

PACHET PAPETARIE

I.D.: 42872390

Data publicarii	28.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.074,30 RON - 1.074,30 RON

Descriere: 1 Hartie A3 2 ex 750 set a/a Cutii 2 100.00 200.00 lei 2 Pix albastru 0,5 semi-gel cu mecanism Faber castell Buc 31 1.20 37.20 lei 3 Pix roșu 0,5 semi-gel cu mecanism Faber castell Buc 12 1.20 14.40 lei 4 Pix alb cu clip colorat (albastru) Buc 208 0.35 72.80 lei 5 Dosare plastic mov Noki Buc 40 0.350 14.00 lei 6 Dosare plastic roz Noki Buc 10 0.350 3.50 lei 7 Dosare plastic negru Noki Buc 80 0.350 28.00 lei 8 Dosare plastic rosu Noki Buc 30 0.350 10.50 lei 9 Dosare plastic galben Noki Buc 55 0.350 19.25 lei 10 Marker permanent Negru Bic 2000 Buc 13 3.00 39.00 lei 11 Folii protectoare A4- 100 buc Set 6 5.50 33.00 lei 12 Biblioraft 5 cm verzi Noki Buc 10 4.20 42.00 lei 13 Biblioraft 7,5 cm Noki albastre Buc 27 4.20 113.40 lei 14 Agrafe 28 mm Kores Cutii 21 0.75 15.75 lei 15 Agrafe 50 mm Kores Cutii 3 2.00 6.00 lei 16 Scotch banda transparenta lata 48mmx60m Buc 6 2.00 12.00 lei 17 Scotch dublu adeziv 2-2,5cm Buc 1 6.00 6.00 lei 18 Bon consum fara TVA in 3 exemplare autocopiator buc 30 6 180.00 lei 19 Foi parcurs transport marfa cu cotor buc 20 3.5 70.00 lei 20 Roller reancarcabil Pilot V5 HI-Tecpoint 0,7mm albastru buc 4 6 24.00 lei 21 Rezerve reancarcabile Pilot V5/V7 albastre buc 8 5 40.00 lei 22 Creion mecanic Rotring 0,7 buc 11 8.5 93.50 lei
